
NÁVRH NA POŘÍZENÍ ZMĚNY ÚZEMNÍHO PLÁNU 
podle § 46 odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 

ve znění pozdějších předpisů 
 
podaný u obce: Obce Bohuslavice, okr. Náchod 
 
a) jméno, příjmení a bydliště (název a sídlo v případě právnické osoby) navrhovatele + telefon, 
e-mail:  
 
 
 
 
vlastnická nebo obdobná práva k pozemku nebo stavbě na území obce (vypsat parcelní čísla, 

možno přiložit výpis z katastru nemovitostí v případě, že navrhovatel není vlastníkem pozemku nebo 
stavby, je nutno přiložit i souhlas vlastníka):  
 
 
 
 
 
b) navrhovaná změna využití ploch (popsat navrhovanou změnu, případně popsat záměr, který 
chce navrhovatel na předmětných pozemcích realizovat a kvůli kterému je třeba změny ÚP):  
 
 
 
 
 
 
 
 
c) současné využití ploch (popsat, jaké je současné využití ploch dle aktuálního územního plánu, u 
kterých je změna navrhována):  
 
 
 
 
 
 
d) důvody pro pořízení změny územního plánu (popsat stručně důvody, proč je změna navrhována, 
pokud již vyplývá z údajů uvedených výše, stačí pouze odkázat):  
 
 
 
 
 
 
Nenavrhuji úhradu nákladů na pořízení změny ÚP, ale žádám o zařazení tohoto návrhu do nejbližší  
změny územního plánu pořizovaného na náklady obce Bohuslavice. 
 
 
Datum: 
 
 
Podpis navrhovatele: …………………………………………………………………… 
 
 
 
Přílohy (např. výpis z katastru nemovitostí, snímek katastrální mapy se zákresem pozemku nebo 
stavby, souhlas vlastníka pozemků s návrhem změn, pokud není návrh podáván vlastníkem; pokud 
návrh podává zmocněnec navrhovatele, je třeba přiložit plnou moc):  
 


